cai trị độc tài, độc ác của Cộng Sản".

Thật đúng vậy, từ khi có Đảng Cộng sản du nhập vào đất nước ta, sau năm 1954 hiệp định

Genève ký kết, bao nhiêu nạn nhân đã chết vì Cộng Sản trong chương trình cải cách ruộng đất

... Hơn 2 triệu người đã di cư từ Bắcvào Nam. Rồi những vụ thảm sát tại Huế vào Tết Mậu Thân

năm 1968-1969. Như chúng ta đã biết khắp mọi nẻo đường đất nước từ nam chí Bắc, biết bao

nhiêu những nấm mồ chôn tập thể. Đó là những nạn nhân của chế độ Cộng sản.

Sau năm 1975 Cộng Sản cưỡng chiếm miền Nam nước Việt, hơn 1 triệu 500 ngàn quân dân cán